ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0№

О  внесении изменения в Постановление № 74/395-4 от 10.06.2018г«О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торжокского  района при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципальных образований Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  района Тверской области четвертого созыва

09 сентября 2018 года

           В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с дополнениями и изменениями от 09.03.2016 г. № 66-ФЗ); пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Торжокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести изменения в Постановление № 74/395-4 от 10.06.2018г «О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Торжокского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, а именно:
- члена  группы с правом решающего голоса Перфильеву Т.И. вывести из состава рабочей группы;

· Иванову С.В., члена ТИК с правом решающего голоса ввести в состав  рабочей группы.
Председатель ТИК                                                               О.Н. Колосова.
Торжокского района

Секретарь ТИК                                                                     Н.Б. Шарова.

Торжокского района.

     04 июля 2018 г.

№ 77/420-4

г.Торжок